O przyjmowaniu obligacji ruskiej 3% pożyczki złotej 1891 roku na zastawy skarbowe i na zabezpieczenie opłat akcyznych.

Na zasadzie Najwyższego ukazu o wypuszczeniu nowej pokrytka zakomunikował minister skarbu senatowi rządzącemu dla ogłoszenia, że obligacje trziesięciorocznej pożyczki przyjmowane będą do 1 (13) stycznia 1892 roku po kursie „sto dwadzieścia pięć (125) rubli kredytowych” za sto dwadzieścia pięć nominalnych, na zabezpieczenie zadatków i kaucyj na dostawy i antreprzy, rozłożonej na raty akcyzy za oleje naftowe oświecające, oraz zapłaty i opłat pieniężnych za wydane na kredyt banderole tytoniowe; po cenie zaś „osmdziesiąt siedem (87) rubli złotych” za sto dwadzieścia pięć rubli nominalnych na zabezpieczenie opłat podatków celnych.

Robota garnituru wraz z dodatkami rs. 8. Wyplata może być niszczoną ratami.

Młoda osoba **POSZUKUJE** inteligentnej **współlokalki** na dogodnych warunkach. Wiadomość w Zakładzie Froebrowskim róg Widzewskiej i Cegielnianej, dom Staraka.

Dochody propinacyjne
do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r. w osadzie **Zarki** przeszło 6,000 ludności mającej, nie daleko stacji kolei Wiedeńskiej Myszków, nad szosą położonej. Na żądanie, razem z propinacją, wydzierżawiony być może browar piwa bawarskiego z chmielnikiem, gorzelnią i destylarnią, razem lub każde osobno.